

**Reparatia drumurilor, in varianta alba,
din sat. Singerei Noi, r-nul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Str. Hotinului 210x4,5m, sat. Singerei Noi

Valoarea de deviz 146 782 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	85,3335	85,00	7 253,347
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	46,6830	85,00	3 968,055
Total manopera						11 221

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	9,4500	178,00	1 682,100
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,4500	360,00	3 402,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	178,6050	355,00	63 404,775
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,1750	355,00	5 032,125
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,8000	25,00	945,000
Total materiale de construcții						74 466

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,7813	630,00	4 902,219
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,3400	350,00	3 969,000
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	25,6095	350,00	8 963,325
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,5840	150,00	1 587,600
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,4381	200,00	487,620
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	1,0017	300,00	300,510
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,9123	350,00	1 369,305
Total utilaje de construcții						21 579

Total	Lei	107 266
Asigurari sociale	24 %	2 693
Cheltuieli de regie	8 %	8 796
Beneficii	3 %	3 563
TVA	20 %	24 464

Total deviz:

146 782

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor, in varianta alba,
din sat. Singereii Noi, r-nul Singerei

Investitor Primaria comunei Singereii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Hotinului 210x4,5m, sat. Singereii Noi				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			83,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	630,00	83,16
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Impingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3			2 274,3
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	630,00	2 274,30
3	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 212,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	85,00	767,55
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	350,00	420,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (210m.l. x 4,5m=945m2)	100m2			9 646,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	355,00	6 709,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	355,00	532,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	360,00	360,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	178,00	178,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia drumurilor, in varianta alba, din
sat. Singereii Noi, r-nul Singerei**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Str. Hotinului 210x4,5m, sat. Singereii Noi

Valoarea de deviz 146 782 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Hotinului 210x4,5m, sat. Singereii Noi				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,4500	83,16	785,862
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2474	630,00	785,862
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Impingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	1,7000	2 274,3	3 866,310
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,1370	630,00	3 866,310
3	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	9,4500	1 212,55	11 458,597
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	85,3335	85,00	7 253,347
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,4500	25,00	236,250
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,3400	350,00	3 969,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (210m.l. x 4,5m=945m2)	100m2	9,4500	9 646,16	91 156,212
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,6830	85,00	3 968,055
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	178,6050	355,00	63 404,775
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,1750	355,00	5 032,125
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,4500	360,00	3 402,000
	11202062010361	Savura	m3	9,4500	178,00	1 682,100

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	28,3500	25,00	708,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3969	630,00	250,047
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,4381	200,00	487,620
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,5840	150,00	1 587,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	25,6095	350,00	8 963,325
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,9123	350,00	1 369,305
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,0017	300,00	300,510
		<i>Total</i>	Lei			107 266,981
		Total Str. Hotinului 210x4,5m, sat. Singureii Noi Inclusiv salariu				107 266,981 11 221,402

		Total	Lei	107 266
		Asigurări sociale	24 %	2 693
		Cheltuieli de regie	8 %	8 796
		Beneficii	3 %	3 563
		TVA	20 %	24 464
		Total deviz: Inclusiv salariu	146 782	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)